
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 10 

Okres: PM a PS 

Kontaktní osoba: Jan Weber, tel. 721 819 547 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
Plzeň OK Globus - Černice konec 

4pruhu 31.10.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        MÚK Ejpovice - MÚK Sulkov 31.10.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
Plzeň Kamenný rybník - konec  

4pruhu na Vysoké u Dobřan 31.10.2020 
 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo      
  

Kyšice 31.10.2020  

7s 2161 014102.2 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť      
  

Ejpovice 31.10.2020  

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     
   

Plzeň 31.10.2020  

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky       
 Plzeň Rokycanská před inweltem, 

směr Praha 31.10.2020  

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky       
 SDP za křižovatkou Sukova - 

Schwarzova 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 Kralovice, ostrůvek za Penny, 

směr Žatec 31.10.2020  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Plzeň, sjezd z Rondelu k Shellu 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 Plzeň Klatovská, přechod u  

Chodského nám., směr Žatec 31.10.2020  

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel      
  

Sulkov VKPL 31.10.2020 
 

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení      
  

Horní Bříza, Žebnice 31.10.2020  

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně      
  

Globus - Chotíkov 31.10.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu      
  

nádrž u domku hrázného 31.10.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu      
  

MÚK Ejpovice 31.10.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu      
  

Klatovský přívaděč 31.10.2020 
 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí      
  

MÚK Ejpovice, Kyšice ??? 31.10.2020 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí      
  

MÚK Ejpovice, Kyšice ??? 31.10.2020 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu      
  

MÚK Ejpovice, Kyšice ??? 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Plzeň Klatovská 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Plzeň Sukova 31.10.2020 
 



73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Klatovský přivaděč 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Lidická 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Karlovarská 31.10.2020 
 

 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Přemyslova 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Palackého 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Skvrňanská 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Domažlická 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Sirkova 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

U Prazdroje 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Rokycanská 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Ejpovický přivaděč 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Slovanská 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Nepomucká 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

U Seřadiště 31.10.2020 
 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné      
  

OK Makro 31.10.2020 
 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné      
  

MÚK Ejpovice 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Klatovská 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Lidická 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Plaská 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Karlovarská 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Přemyslova 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Palackého 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Skvrňanská 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

U Prazdroje 31.10.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Rokycanská 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Klatovská 31.10.2020 
 



77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Sukova 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Lidická 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Plaská 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Karlovarská 31.10.2020 
 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Sady 35 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Přemyslova 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Palackého 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Skvrňanská 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Domažlická 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Sulkovský přivaděč 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

U Prazdroje 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Rokycanská 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

Nepomucká 31.10.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

U Seřadiště 31.10.2020 
 

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna      
  

OK Sukova 31.10.2020 
 

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna       
 

OK Makro naproti Folmavské 31.10.2020 
 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm       
 

zářez za Chotíkovem, směr Plzeň 31.10.2020 
 

96s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene nad 50 cm      
  

lípa za Hadačkou 31.10.2020 
 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     
   nájezd od Koterova, domek 

hrázného 31.10.2020 
 

           

mosty a propustky 

Kontaktní osoba: Lucie Paurová, tel. 721 873 147 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     
   Blovice, Měcholupy, Chotěšov,  

Staňkov, H.Týn 31.10.2020 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků 

propustků od nánosu      
  

Blovice, Měcholupy 31.10.2020 
 

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace      
  

Blovice 31.10.2020 
 

Okres: DO+TC říjen 

Kontaktní osoba: Petra Fišerová - tl.č.:728 108 566 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem      
  

viz přiložený pasport 31.10.2020 
 



1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem      
  

viz přiložený pasport 31.10.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem      
  

viz přiložený pasport 31.10.2020 
 

Okres: Plzeň - Jih 

Kontaktní osoba: Pavel Křovák, tel. 725 032 108 



Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem      

  všechny mosty v extravilánu 

včetně mostu ev.č.21-004 

před Kočovem na bývalé I/21 
31.10.2020 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem      
  

všechny mosty v extravilánu  31.10.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem      

  všechny mosty v extravilánu 

včetně hraničních mostů ev.č.26- 

043..1 a 26-043..2 Folmava  

31.10.2020 

 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně        
před a na mostě ev.č. 26-043..2 

Folmava-foto 31.10.2020 
 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo      
  

Planá 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 OK Draženov-Z4b-foto před+foto 

chybějících SDZ 31.10.2020 
 

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost       
 

za x Mašovice-IJ18c-foto 2x 31.10.2020 
 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 OK Draženov-C4a-foto před+foto 

chybějících SDZ 31.10.2020 
 

52s 4611 78372 Bílení stromu        Babylon-foto 31.10.2020 
 

53s 4621 4621 Připevnění odrazové fólie        Babylon-foto 31.10.2020 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení        za Chodovou Planou - foto 31.10.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        Brnířov-ekodrén 31.10.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        Domažlice-odvodňovací obrubník 31.10.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        
Domažlice-štěrbinový žlab 

železobeton 31.10.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        
Domažlice-liniové odvodnění 

polymerbeton 31.10.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        
Horšovský Týn-

ekodrényoboustranně 31.10.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu        

od X 2020h do Plané směr Planá 

obousměrně, bez části hotové v 

září 
31.10.2020 

 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

viz přiložený pasport 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

viz přiložený pasport 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

viz přiložený pasport 31.10.2020 
 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm      
  

Kout, Libkov 31.10.2020 
 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm      
  

u X na Spáňov 31.10.2020 
 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře        
před mostem ev.č. 26-043..2 

Folmava-foto 31.10.2020 
 



 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

Losiná, u zast. BUS 31.10.2020  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

Vysoká, začátek čtyřpruhu na Pl. 31.10.2020  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

Kasejovice - náves 31.10.2020  

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        za koncem obce Sp.Poříčí 31.10.2020  

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       
 

před Nezvěsticemi 31.10.2020  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m        u meteohlásky Míšov 31.10.2020  

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí       
 

v obci Míšov 31.10.2020  

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů       
 

horizont před Chválenicemi 31.10.2020  

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře       
 

Vlčtejn, před křiž. na Chlum 31.10.2020  

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo       
 

Míšov 31.10.2020 
 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

před křiž s I-19 31.10.2020 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       
 

Hořehledy 31.10.2020 
 

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m        Míšov 31.10.2020 
 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí       
 

Míšov 31.10.2020 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu       
 

Míšov 31.10.2020 
 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm       
 

za Chotěšovem (+Vlkov, Kasejov) 31.10.2020 
 

Okres: Klatovy 

Kontaktní osoba: Michal Vydra (tel. 606 411 981) 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
silnice I/22 začátek města Klatovy 

konec města Horažďovice 
31.10.2020 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
siln. I/27 od začátku obce Borovy 

- most 27-110 v Železné Rudě 
31.10.2020 

 

10s 2511 587201 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých       

 

OK Klatovy u nemocnice 31.10.2020 

 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou       

 

posprejovaná SDZ Klatovy 31.10.2020  



Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu       

 

Zavlekov, směr na KT 31.10.2020 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Před Malým Borem 31.10.2020 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        Nalžovské Hory směr Klatovy 31.10.2020  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m        
Borovy u Robin OIL - odbočka  

Jíno 31.10.2020  

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu        odpočívka Vráž 31.10.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        Sobětice, průtah 31.10.2020 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí        
propustky pod silnicí v úseku  

Borovy odbočka na Jíno 31.10.2020  

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí       
 

propustek Neznašoy 31.10.2020 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí       
 

propustek Nad Křemelnou 31.10.2020  

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu      
  Borovy u Robin OIL, Nad  

Křemelnou, Neznašovy 31.10.2020  

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění        celý okres KT 31.10.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění        celý okres KT 31.10.2020 
 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů       
 

Alžbětín průtah 31.10.2020 
 

92s 8121 

18481617. 

Řez a průklest stromů       

 Lesní úsek mezi Zavlekovem a  

Nalžovskýma Horama 31.10.2020 

 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm       
 

Švihov - Kokšín 31.10.2020  

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     
   

Křemelná, Bukovák 31.10.2020  

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        Bukovák 31.10.2020  

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře       
 

Klatovy před SDZ 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Průtah Malý Bor, směr Horažď. 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Průtah Nalžov Hory, směr KT 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Průtah Zavlekov, smět KT 31.10.2020 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       

 před začátkem obce |Mochtín, 

směr KT 31.10.2020 

 

     



Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí 

kalkulace. 

 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód 

 

název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

  

cena celkem bez DPH 

 
 

 

3 030 431,40 Kč 

      

DPH 21% 

   

636 390,59 Kč 

cena celkem včetně DPH 

   

3 666 821,99 Kč 

 


